Non enim habuit carnem peccati sed est peccato concepta. quia caro eius fuit concepta per spiritum sanctum qui tollit peccatum. **Matth. 1.** Ad enim in eo natus est: de spiritu sancto est. **1. In ps.** dicit. Ego in innocentia mea ingressus sum in mundum. sed habuit similitudinem carnis peccati. i. similes carnem carni peccati in hoc quod erat passibilis. nam caro hominis ante peccatum passibili subiecta non erat. **Deb. 2.** Debitur per omnia fratribus assimilari ut misericors fieret. Subdit autem duplicem effectum incarnationis: quorum primus est remotio peccati quem ponit dicens. De peccato damnauit peccatum in carne. **Ad** quidem potest legi de peccato. i. per peccatum commissio in carne christi: diabolo instigante ab occisoribus eius damnauit. i. destruxit peccatum quod cum diabolo innocente in quo nihil turis habebat attemptauit morti tradere: iustus fuit ut potest statem amitteret. Et ideo per suam passionem et mortem dicitur peccatum destruxisse. **Col. 2.** Expolians. scilicet in cruce principat et potestates. Sed melius est ut dicatur damnauit peccatum in carne. i. debilitauit fomitem peccati in carne nostra de peccato. i. ex virtute passibilis sue et mortis que dicitur peccatum propter similitudinem peccati: ut dicitur est. **1. Vel** quod per hoc factus est hostia pro peccato quod in sacra scriptura dicitur peccatum. **1. Sec. 4.** Peccata populi mei comedent. **Unde** dicit. **2. Cor. 5.** Eum qui non nouerat peccatum pro nobis deus fecit peccatum. i. hostiam pro peccato. **Et** ita satisfaciendo pro nostro peccato abstulit peccata mundi. **1. Jo. 1.** Ecce agnus dei qui tollit peccata mundi. **Secundo** effectum ponit consequenter dicens. **Et** iustificationem legis. i. iusticia quam lex promittebat et quam ex lege aliqui sperabant impleret. i. perficeret in nobis exhibentibus. **1. in christo iesu. infra. 9.** **Genes** que non sectabantur iusticiam apprehenderunt iusticiam que est ex fide. **Et. 2. cor. 5.** cum dixisset. **1. Cum** quod non nouerat peccatum deus pro nobis fecit peccatum. **Subdit.** **Et** nos efficiemur iusticia dei in ipso: hoc aliter fieri non poterat quod per christum. **Et** ideo promittit quod. **1. damnare** potest peccatum in carne et implere iustificationem quod erat impossibile legi moysi. **Deb. 7.** Nihil enim ad perfectum adduxit lex. **Et** hoc quidem erat legi impossibile non propter defectum legis: sed in quo. i. in quantum infirmabat per carnes. i. propter infirmitatem carnis que erat in homine ex corruptione fomitis: ex qua pueniebat quod etiam lege data homo a concupis vincebat. **Matth. 26.** Spiritus quidem promptus est: caro autem infirma. **Et** supra. **6.** Humanum dico propter infirmitatem carnis vestre. **Et** ex hoc patet quod necesse est christum incarnari. **1. In 1. cor. 2.** dicit. Si per legem est iusticia: christus gratis mortuus est. i. sine causa. **Ideo** que necessarium fuit christum incarnari: quod lex iustificare non poterat. **1. Deinde** cum dicit. **Qui** non fuit carnem et. probat propositum quantum ad secundam conditionem: ostendens quod ad hoc quod aliqui damnationem euadant requirunt quod non fuit carnem ambulat. **Et** circa hoc tria facit. **1. primo** proponit quod intendit. **Secundo** probat propositum ibi: **Qui** enim fuit carnem et. **Tertio** manifestat quoddam quod in probatione supposuerat ibi: **Qui** enim sapiens et dicitur primo. **Dicitur** est quod iustificatio legis impletur in nobis quod. i. non solum sumus in christo iesu. sed etiam non ambulamus fuit carnem sed fuit spiritum. i. qui non sequimur concupis carnis: sed instinctus spiritus sancti. **Gal. 5.** Spiritu ambulate. **1. Deinde** cum dicit. **Qui** enim fuit carnem et. probat quod dixerat. et inducit duos syllogismos. **1. Unus** quidem ex parte carnis quod est talis. **Qui** cum sequuntur prudentiam carnis ducunt ad mortem. **2. Si** quis cum sunt fuit carnem ducunt ad mortem. **Alius** syllogismus ponit ex parte spiritus: qui est talis. **Qui** cum sequuntur prudentiam spiritus consequuntur vitam et pacem. **Sed** quicquid sunt fuit spiritum sequuntur prudentiam spiritus. **Argo** quicquid sunt fuit spiritum sequuntur vitam et pacem. **Et** sic patet quod illi qui non ambulantes fuit carnem sed fuit spiritum liberantur a lege peccati et mortis. **1. Primo** que ponit minorum primi syllogismi dicens. **Qui**